[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.12.2020 № 902
          г. Устюжна

О внесении изменений в поста-

новление администрации района

от 31.07.2015 № 614
На основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в состав Координационного совета по развитию туризма на
территории Устюженского муниципального района, утвержденного
постановлением администрации Устюженского муниципального района от 31.07.2015 № 614 «О создании Координационного совета по развитию туризма в Устюженском муниципальном районе» (приложение 1) (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. Ввести в состав членов Координационного совета по развитию туризма на территории  Устюженского  муниципального  района  Новикову  А.А., главного редактора – директора АНО «Редакция газеты «Вперёд» (по согласованию);
1.2. Вывести из состава Координационного совета по развитию туризма на территории Устюженского мушщипального района Мушкатёрову Л.А.
2. Опубликовать    настоящее    постановление    в    информационном бюллетене    «Информационный    вестник    Устюженского    муниципального
района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Руководитель администрации Устюженского
муниципального района
                                                                  Е. А. Капралов